
 Periodinių leidinių neįgaliesiems leidybos ir 

platinimo finansavimo 2015 metais tvarkos aprašo 

1 priedas  
 

(Periodinių leidinių neįgaliesiems leidybos ir platinimo finansavimo projekto paraiškos forma) 
 

_________________________________________________________________________________ 
(paraišką teikiančios organizacijos pavadinimas, kodas, adresas, telefonas) 

 

 

 

Neįgaliųjų reikalų departamentui prie  

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos  

 

 

PERIODINIŲ LEIDINIŲ NEĮGALIESIEMS LEIDYBOS IR PLATINIMO FINANSAVIMO 

PROJEKTO PARAIŠKA 

 
 

20______ m. _________________ d. Nr. ____________ 

 

 

Organizacijos pristatymas 

Organizacijos įregistravimo data 

ir numeris, įstaigos kodas 

 

Adresas ir pašto indeksas  

 

 

Telefonas (su tarpmiestiniu kodu) 

 

 

Faksas (su tarpmiestiniu kodu) 

 

 

Elektroninis paštas, interneto 

svetainė 

 

 

Banko ar kitos kredito įstaigos 

pavadinimas, banko kodas, 

biudžetinės sąskaitos Nr. 

 

Organizacijos veiklos neįgaliųjų 

socialinės integracijos srityje 

patirtis 

 

 

 

 

(aprašyti organizacijos veiklos neįgaliųjų socialinės integracijos srityje 

patirtį, nurodyti trukmę metais, veiklos pobūdį) 

Organizacijos patirtis rengiant ir 

leidžiant periodinius leidinius, 

skirtus neįgaliųjų socialinei 

integracijai  

 

 

 

 

(aprašyti organizacijos patirtį rengiant ir leidžiant periodinius leidinius, 

skirtus neįgaliųjų socialinei integracijai, nurodyti šios veiklos trukmę 

metais, išleistų leidinių pavadinimus, tipą (žurnalai, laikraščiai ar pan.), 

periodiškumą, tiražą, išleidimo metus) 

Informacija apie organizacijos 

dalyvavimą kituose Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

(toliau – ministerija) 

organizuojamuose konkursuose ir 

(ar) einamaisiais ar praėjusiais 

kalendoriniais metais iš 

ministerijos gautas lėšas pagal 

kitas programas (priemones) 

 

 



 

 

2 

 

 

 

Projekto įgyvendinimo trukmė ________ mėn. 

 

 

Projekto biudžetas 

Eil. 

Nr. 
Leidinio pavadinimas 

Lėšos 2015 metais 

(nurodyti šaltinį) 

Kiti šaltiniai Prašoma suma* 

Lt Eur Lt Eur 

1. (nurodyti leidinio pavadinimą) 

 

    

1.1. lėšos leidybai, iš jų:     

1.1.1. lėšos, reikalingos Periodinių leidinių neįgaliesiems 

leidybos ir platinimo finansavimo 2015 metais tvarkos 

aprašo (toliau – aprašas) 9 ir 10 punktuose nustatytus 

reikalavimus atitinkančio leidinio leidybai 

    

1.1.2. papildomos lėšos, reikalingos aprašo 10 punkte 

nustatytus apimties, spalvotų puslapių skaičiaus, formato 

reikalavimus viršijančio ar aprašo 9 punkte nustatyto 

turinio neatitinkančio leidinio leidybai 

  X X 

1.2. lėšos platinimui     

2. Iš viso     

* Nurodoma iš Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos prašoma lėšų 

suma. 

 

 

Projektui vykdyti turima įranga (ryšio, informacinių technologijų, organizacinės technikos priemonės ir kt.) 

 

 

 

 

 

 

Projektui vykdyti turimos patalpos (aprašyti patalpas, jų plotą, nuosavybę, ar nuomojamos, ar naudojamos 

panaudos pagrindais, išlaikymo metų kaina ir kt.)  

 

 

 

 

 

 

Projektui vykdyti turimos transporto priemonės (kokios, pagaminimo metai, kieno nuosavybė, panauda ir 

kt.) 

 

 

 

 

 

Projektui vykdyti turimi darbuotojai  

Eil. 

Nr. 

Darbuotojo vardas, 

pavardė 

Pareigos 

vykdant 

projektą 

Išsilavinimas, 

kvalifikacija 

Atliekamos 

funkcijos 

vykdant 

projektą 

Darbo patirtis 

vykdant projekte 

numatytas funkcijas 

1.      

2.      

...      

 

 

 



 

 

3 

 

Leidinio duomenys 

Pavadinimas 

 

 

Leidinio tipas (laikraštis, 

žurnalas ar pan.) 

 

Periodiškumas (numerių 

skaičius) per metus 

 

Apimtis (puslapiais) (jeigu leidinys yra didesnės negu aprašo 10 punkte nurodytos apimties, nurodyti 

nustatytą apimtį viršijančių puslapių leidybos finansavimo šaltinius ir sumas) 

 

Leidinio formatas (mm) (jeigu leidinys yra didesnio negu aprašo 10 punkte nurodyto formato, nurodyti didesnio 

formato leidybos finansavimo šaltinius ir sumas) 

 

Tiražas (egzempliorių sk.)  

Įrišimo būdas  

Spalvų skaičius  

Spalvotų puslapių skaičius (jeigu leidinyje yra didesnis negu aprašo 10 punkte nurodytas spalvotų puslapių 

skaičius, nurodyti didesnio spalvotų puslapių skaičiaus leidybos finansavimo šaltinius ir 

sumas) 

 

Iliustracijų skaičius ir 

tipas 

 

Leidinio savikaina (vieno 

egz. kaina, Lt ir Eur) 

(leidinio savikaina skaičiuojama kartu su kitais finansavimo šaltiniais) 

Leidinio pardavimo kaina 

(vieno egz. kaina, Lt ir 

Eur) 

 

Leidinio platinimo kaina 

(vieno egz. kaina, Lt ir 

Eur) 

 

Leidinio aktualumas ir reikalingumas (aprašyti padėtį, pagrįsti leidinio aktualumą ir reikalingumą) 

 

 

 

 

 

 

Leidinio turinio aprašymas (leidinio paskirtis, struktūra, turinys, išvardyti leidiniuose spausdinamų straipsnių sritis 

bei temas, nurodyti, kokią dalį spausdinamo leidinio sudarys aprašo 9 punkte nurodyto turinio informacija, jeigu 

leidinyje spausdinama aprašo 9 punkte nurodytų reikalavimų neatitinkančio turinio informacija, nurodyti finansavimo 

šaltinius ir sumas) 
 

 

 

 

 

Leidinio leidybos planas (aprašyti leidinio parengimo ir išleidimo darbus) 

 

 

 

 
 

Leidinio platinimas (aprašyti, kaip bus platinamas leidinys, pateikti informaciją apie leidinio platinimą interneto 

svetainėse) 

 

 

 

 

 

  



 

 

4 

 

Leidinio išlaidų sąmata  

Eil. 

Nr. 
Išlaidų rūšis ir skaičiavimai 

Prašoma suma  Kiti šaltiniai Išlaidų pagrindimas 
(pagrįsti ir nurodyti, kokiai 

veiklai planuojamos išlaidos) 
Lt Eur Lt Eur 

1. Apmokėjimas už projekto 

buhalterinės apskaitos tvarkymą 

 
(jeigu planuojamos išlaidos darbo 

užmokesčiui, nurodyti darbuotojų 

pareigas, pavardes, darbo trukmę, 

taikomą koeficientą, valstybinio 

socialinio draudimo įmokas, įmokas į 

Garantinį fondą) 

    (jeigu planuojamos išlaidos darbo 

užmokesčiui, nurodyti darbuotojų 

išsilavinimą, vykdomą veiklą) 

2. Ryšių paslaugos 

 

     

3. Transporto išlaidos 

 

     

4. Patalpų eksploatavimo išlaidos 

 

     

5. Prekės      

 5.1. ilgalaikis turtas     (papildomai nurodyti bendro 

finansavimo lėšas (ne mažesnes 

nei 50 proc.) 

 5.2. trumpalaikis turtas 

 

     

6. Leidinio turinio rengimas 

 
(jeigu planuojamos išlaidos darbo 

užmokesčiui, nurodyti darbuotojų 

pareigas, pavardes, darbo trukmę, 

taikomą koeficientą, valstybinio 

socialinio draudimo įmokas, įmokas į 

Garantinį fondą) 

    (jeigu planuojamos išlaidos darbo 

užmokesčiui, nurodyti darbuotojų 

išsilavinimą, vykdomą veiklą) 

7. Leidinio rengimas spaudai 

 
(jeigu planuojamos išlaidos darbo 

užmokesčiui, nurodyti darbuotojų 

pareigas, pavardes, darbo trukmę, 

taikomą koeficientą, valstybinio 

socialinio draudimo įmokas, įmokas į 

Garantinį fondą) 

    (jeigu planuojamos išlaidos darbo 

užmokesčiui, nurodyti darbuotojų 

išsilavinimą, vykdomą veiklą) 

8. Leidinio spausdinimas 

 
(jeigu planuojamos išlaidos darbo 

užmokesčiui, nurodyti darbuotojų 

pareigas, pavardes, darbo trukmę, 

taikomą koeficientą, valstybinio 

socialinio draudimo įmokas, įmokas į 

Garantinį fondą) 

    (jeigu planuojamos išlaidos darbo 

užmokesčiui, nurodyti darbuotojų 

išsilavinimą, vykdomą veiklą) 

9. Leidinio platinimas 

 
(jeigu planuojamos išlaidos darbo 

užmokesčiui, nurodyti darbuotojų 

pareigas, pavardes, darbo trukmę, 

taikomą koeficientą, valstybinio 

socialinio draudimo įmokas, įmokas į 

Garantinį fondą) 

    (papildomai nurodyti bendro 

finansavimo lėšas (ne mažesnes 

kaip 15 proc.), jeigu planuojamos 

išlaidos darbo užmokesčiui, 

nurodyti darbuotojų išsilavinimą, 

vykdomą veiklą) 

10. Banko ar kitų kredito įstaigų 

mokesčiai 

     

11. Iš viso      

 

 

Laukiami rezultatai (pagal išleistus leidinius) 



 

 

5 

 

Eil. 

Nr. 

Leidinio pavadinimas 

 

Laukiami rezultatai 

1. (nurodyti leidinio pavadinimą) Bus išleista ir išplatinta _______ numerių (tiražas ______).  

Leidinį skaitys apie ______ asmenų, iš jų ______ neįgaliųjų 

(iš jų neįgalių vaikų______). 

Leidinys bus platinamas ______ interneto svetainėse (nurodyti 

svetainių adresus) 

Bendras leidinius skaitysiančių asmenų skaičius _____, iš jų neįgaliųjų ______ (iš jų neįgalių vaikų ____) 

Bendras projekte numatytoms veikloms vykdyti įdarbintų asmenų skaičius (pagal sąrašą) _____, iš jų 

neįgaliųjų ______ 

 

 

Priedai:  

1. Organizacijos įstatų (nuostatų) kopija, _____ lapai. 

2. Pažyma, kurioje pateikiama aprašo 21.2 papunktyje nurodyta informacija, _____ lapai. 

3. Elektroninė projekto paraiškos versija. 

 

 

 

 

____________________                      ________________                               ________________________ 

(pareigų pavadinimas)                                   (parašas)                                                     (vardas ir pavardė) 

 

 A.V. 


